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Curso: 138 Curso Técnico em Eletromecânica Turma: 1380131 Ano: 2008 Período: 1 Professor: WERTHER SERRALHEIRO

Módulo: 1 Fase: 1 Unidade Curricular: EBA13801 - ELETRICIDADE BÁSICA

Matrícula Aluno
1ª Etapa 2ª Etapa

A1 R1 A2 R2 Conceitos A3 R3 A4 R4 Conceitos

1 081138003-3 ADELSON DE MEDEIROS GONÇALVES S S S S 8
2 081138016-5 ALEXANDRE CHRISTIANO DE OLIVEIRA S I S 3
3 081138005-0 ANDREY MIGUEL DA SILVA E - --- Desist.
4 081138040-8 CELSO DA SILVA PEREIRA JÚNIOR S I S S S 9
5 081138027-0 CLEVERSON LOPES DE FREITAS S - I I P 7
6 081138023-8 EDER DOS SANTOS P S P P 1
7 081138024-6 ENIO DE CAMPOS FILHO E E E P 14
8 081138021-1 FÁBIO BATISTA DE VARGAS S S S S P 0
9 081138018-1 FABRÍCIO CRISTÓVÃO MIZIESKI S I I I P 7
10 081138051-3 FABRICIO DARABAS ZANATTA E S P S 9
11 081138034-3 JAMES MACHADO MANOEL S S S P 3
12 081138026-2 JAMILTON SANTOS MACHADO I I I I 4
13 081138014-9 JOÃO ROBERTO CARMINATTI SPILLERE P S P S 1
14 081138052-1 JONAS MACHADO DOS SANTOS I S I I I I 13
15 081138032-7 JORGE JOEL RAMOS I - --- Desist.
16 081138011-4 JOSÉ CÉSAR ZUCHINALI DA SILVA S I I P 2
17 081138033-5 JOSÉ RAFAEL MICHELS E E E P 2
18 081138022-0 JULIANO MOTTA MARTINS P S P P 10
19 081138008-4 LUCAS GUILHERME SILVEIRA DE OLIVEIRA E - --- Desist.
20 081138007-6 LUIS CARLOS MIGUEL JÚNIOR S S S P 1
21 081138054-8 MAGNO DA SILVA S I I I I 12
22 081138015-7 MARCELO MEZZARI S I I I S 3
23 081138036-0 MARCOS DE SOUZA DAROS P S P I 3
24 081138028-9 MATHEUS DE SOUZA P E E P 8
25 081138055-6 PETER ANILSON ALVES DE SOUZA P I - I 18
26 081138017-3 REGINALDO LUÍS FERRAZ E I I I I 2
27 081138010-6 RICARDO TIETBOHL DA SILVA S I - I 2
28 081138037-8 RODRIGO AMARO TORRES I I I I I 7
29 081138053-0 RUBENS NERI PEREIRA KRAMER P - I I P 4
30 081138012-2 SILVIO GHELLERE FILHO S I I I S 12
31 081138004-1 VAGNER RONCONI S I I I P 6
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0
36 0 0
37 0 0
38 0 0
39 0 0
40 0 0

Total de 
Faltas

Situação 
Final

Data:____/____/_______                 Assinatura: ______________________________________________

Centro Federal de Educação Tecnológica de Santa Catarina
Unidade de Ensino de Araranguá

Diário de Classe - Avaliações
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Curso: 138 Curso Técnico em Eletromecânica Turma: 1380131 Ano: 2008 Período: 1 Professor: WERTHER SERRALHEIRO Programadas: 68 aulas Aulas

Módulo: 1 Fase: 1 Unidade Curricular: EBA13801 - ELETRICIDADE BÁSICA Realizadas: 68 aulas

Matrícula Aluno
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1 081138003-3 ADELSON DE MEDEIROS GONÇALVES c c c c c c c c c c 2 c c c 4 c 1 c c c c c c c c c 1 c c c c 8
2 081138016-5 ALEXANDRE CHRISTIANO DE OLIVEIRA c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 c c 1 c c c c 3
3 081138005-0 ANDREY MIGUEL DA SILVA --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
4 081138040-8 CELSO DA SILVA PEREIRA JÚNIOR c 2 c c 1 c 2 2 c c c c c c c c c c 2 c c c c c c c c c c c c 9
5 081138027-0 CLEVERSON LOPES DE FREITAS c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 4 c c c c c 1 c c c c c 7
6 081138023-8 EDER DOS SANTOS c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 1 c c c c c 1
7 081138024-6 ENIO DE CAMPOS FILHO c 2 c c 2 c c c c c 2 c c 2 4 c c c 2 c c c c c c c c c c c c 14
8 081138021-1 FÁBIO BATISTA DE VARGAS c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 0
9 081138018-1 FABRÍCIO CRISTÓVÃO MIZIESKI c c c c c c c c c c c c c 2 c c c c c 4 c c 1 c c c c c c c c 7
10 081138051-3 FABRICIO DARABAS ZANATTA 2 c c c c c c c c c c c c c 1 c c c 2 4 c c c c c c c c c c c 9
11 081138034-3 JAMES MACHADO MANOEL c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 1 2 c c c c 3
12 081138026-2 JAMILTON SANTOS MACHADO c c c c c c c c c c c c c c 1 c c c c c c c c c c 1 2 c c c c 4
13 081138014-9 JOÃO ROBERTO CARMINATTI SPILLERE c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 1 c c c c c 1
14 081138052-1 JONAS MACHADO DOS SANTOS c c 2 c c 2 c c c c 2 c c 2 c c c c 2 c c c 2 c c 1 c c c c c 13
15 081138032-7 JORGE JOEL RAMOS --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
16 081138011-4 JOSÉ CÉSAR ZUCHINALI DA SILVA c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 c c c 2
17 081138033-5 JOSÉ RAFAEL MICHELS c c c c c c c c c c c c c c 1 c c c c c c c c c c 1 c c c c c 2
18 081138022-0 JULIANO MOTTA MARTINS c c c c c c c c c c c c c c 4 c c c c c c c 2 c c 2 c 2 c c c 10
19 081138008-4 LUCAS GUILHERME SILVEIRA DE OLIVEIRA --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
20 081138007-6 LUIS CARLOS MIGUEL JÚNIOR c c c c c c c c c c c c c c c c 1 c c c c c c c c c c c c c c 1
21 081138054-8 MAGNO DA SILVA 2 c c c c c c 2 c c c c c c 1 c 1 c c c c c 2 c c 1 1 c c 2 c 12
22 081138015-7 MARCELO MEZZARI c c c c c c c c c c c c c c 1 c c c c c c c c c c 1 1 c c c c 3
23 081138036-0 MARCOS DE SOUZA DAROS c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 1 c c c 2 c 3
24 081138028-9 MATHEUS DE SOUZA 2 c c c c c c c c c c c c c c c 2 c 2 c c c 2 c c c c c c c c 8
25 081138055-6 PETER ANILSON ALVES DE SOUZA 2 c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 2 2 2 2 4 2 c c c c 18
26 081138017-3 REGINALDO LUÍS FERRAZ c c c c c c c c c c 2 c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2
27 081138010-6 RICARDO TIETBOHL DA SILVA c c c c c c c c c c c c c c 1 c 1 c c c c c c c c c c c c c c 2
28 081138037-8 RODRIGO AMARO TORRES c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 c c 1 2 c c 2 c 7
29 081138053-0 RUBENS NERI PEREIRA KRAMER c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 c c 2 c 4
30 081138012-2 SILVIO GHELLERE FILHO c c c c c c c c c c c c c c 1 c 1 c 2 c c c 2 c c 4 2 c c c c 12
31 081138004-1 VAGNER RONCONI c 2 c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 c c c 2 c c c c 6
32 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
33 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
34 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
35 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
36 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
37 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
38 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
39 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

40 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
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Total de 
Faltas

Situação 
Final

Data:____/____/_______                 Assinatura: ______________________________________________

Centro Federal de Educação Tecnológica de Santa Catarina
Unidade de Ensino de Araranguá

Diário de Classe - Controle de Freqüência
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